

پذیرش
دانشجو در
دانشگاه
علمی
کاربردی

گروه حوادث: رییس دانشگاه علمی کاربردی فرماندهی انتظامی استان از پذیرش دانشجویان کنکور خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ بازنشسته ماشاءه ملالی گفت: پذیرش دانشجو در رشته حقوق حرفه‌ای در مقطع تحصیلی کاربدی و کارشناسی ناپیوسته از بین کارکنان شاغل و بازنشسته ناجا، اعضای پلیس افتخاری، کارکنان خراست ادارات دولتی و نهادهای انقلابی، بسیجیان شاغل و مامور به ناجا، کارکنان دفاتر پلیس ۱۰ کارکنان ارتش جمهوری اسلامی، کارکنان خرید خدمت ناجا و کارکنان شرکت‌های حفاظتی و مراقبتی در این واحد دانشگاهی انجام می‌شود. متقاضیان مقطع کاربدی می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۸ بهمن ماه و متقاضیان کارشناسی ناپیوسته تا تاریخ ۲۳ بهمن ماه به محل دانشگاه مراجعه کنند.

کشف

کشف ۴۳۱ کیلوگرم مواد مخدر در دو عملیات

به استان فارس داشتند شناسایی کردند.

وی تصریح کرد: مأموران در این رابطه دو دستگاه خودرو کامیون و پژو ۴۰۵ را شناسایی و توقیف کردند. مأموران از این دو خودرو ۲۷۵ کیلوگرم تریاک و ۱۰۰ کیلوگرم حشیش کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در پایان از شهروندان خواست تا برای کاهش تبعات اجتماعی ناشی از مواد مخدر پلیس را در دستگیری قاچاقچیان یاری کنند و هر گونه اخبار در این باره را از طریق سامانه ۱۲۸ و تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. فرمانده انتظامی سیرجان همچنین از کشف ۵۶ کیلوگرم حشیش از یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ خبر داد. سرهنگ ایران نژاد گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در یکی از محورهای سیرجان به یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک شدند. مأموران به او دستور ایست دادند و پس از بازرسی از این خودرو ۵۶ کیلوگرم حشیش کشف کردند. در این رابطه یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی داده شد.



گروه حوادث: فرمانده انتظامی شهرستان

سیرجان از کشف ۲۷۵ کیلوگرم تریاک و ۱۰۰ کیلوگرم حشیش از یک دستگاه کامیون کشف شده و خودروی پژو ۴۰۵ و دستگیری سه قاچاقچی در عملیات شب گذشته از سوی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمدرضا ایران نژاد در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در راستای اجرای طرح شناسایی و انهدام شبکه های قاچاق مواد مخدر و مبارزه با سوداگران مرگ در بی یکسری کارهای اطلاعاتی، با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان سه نفر قاچاقچی که قصد انتقال مقادیری مواد مخدر را

تغییر تاریخ اعزام به خدمت مشمولان اعزامی بهمن ماه

پاسارگاد
فرماندهی انتظامی شهرستان سیرجان اعلام کرد: تاریخ اعزام به خدمت مشمولان اعزامی بهمن ماه سال جاری از ۱۹ به ۲۳ تغییر کرده است. به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرماندهی انتظامی شهرستان سیرجان استناد به اعلام سازمان وظیفه عمومی ناجا در اطلاعیه‌های اعلام کرد: با توجه به همزمانی تاریخ اعزام به خدمت مشمولان بهمن ماه سال جاری و مراسم شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تاریخ اعزام به خدمت این دسته از مشمولان از ۱۹ به ۲۳ بهمن ماه تغییر کرده است.

مجید گیلانی هماهنگ کننده پیوند اعضا دانشگاه علوم پزشکی کرمان در گفت‌وگو با پاسارگاد:
حیف است عضو سالمی زیر خاک برود

با مرگ مغزی «فاطمه زینب پاینده» اعضا او اهدا شد



فاطمه زینب در کنار خواهر کوچکترش (دختر سمت راست تصویر)

هستیم یا امکانات؟

ما پزشک داریم ولی پزشکان قلب ما باید مجددا دوره‌های خاصی ببینند. باید بخش جداگانه داشته باشیم امکانات و وسایلی برای جراحی پیوند قلب نیاز است. باید نیروهای برای این کار مجددا آموزش ببینند تا بتوانیم این کار را بکنیم ولی امیدواریم این اتفاق بیفتد.

از ابتدای سال جاری خانواده چند بیمار مرگ مغزی حاضر به پیوند اعضا شده‌اند؟

از ابتدای سال جاری ۱۵ مورد عمل جراحی پیوند اعضا در کرمان انجام شده و کلیه‌ها و کبد این افراد به بیماران نیازمند اهدا شده است.

چند مورد از این بیماران سیرجانی بودند؟

فکر میکنم اعضای سه بیمار مرگ مغزی سیرجانی از ابتدای سال اهدا شده است. کلا چند نفر بیمار در لیست پیوند اعضا استان کرمان وجود دارد؟

از سال ۸۸ حدود ۲۵۰ نفر در لیست پیوند اعضا وجود داشت و از آن سال ۲۷۰ عمل پیوند در کرمان انجام شده است. در کل هر گروه خوبی حدود ۱۰ نفر در لیست پیوند قرار دارند و در حال حاضر مجموع آنها کمتر از ۱۰۰ نفر می‌شود.

آیا خانواده همه بیماران مرگ مغزی راضی به پیوند اعضا می‌شوند؟

خیر. چند درصد از خانواده‌ها رضایت می‌دهند؟

بیش از ۶۰ درصد خانواده‌ها رضایت می‌دهند اگر همه خانواده‌ها رضایت بدهند ما اصلا مشکلی در این زمینه نخواهیم داشت. همه‌ی بیماران نیازمند می‌توانند پیوند اعضا بدهند.

استان کرمان از نظر پیوند اعضا در کشور چه رتبه‌ای دارد؟

ما جزو استان‌های بالایی از لحاظ آمار هستیم و این موضوع لول لطف خدایت بعد هم ما مردمی داریم که به این موضوع اهمیت می‌دهند. مرگ عزیزان واقعا سخت است و ما به آنها حق می‌دهیم ولی وقتی همکاران ما با اولیای دم صحبت می‌کنند و وضعیت

افراد می‌توانند وارد سایت اهدای عضو شوند و خیلی راحت ثبت‌نام کنند. کسانی که در این سایت ثبت‌نام می‌کنند باز هم در صورت مرگ مغزی و داشتن شرایط اهدای عضو به رضایت اولیای دم نیاز دارند و داشتن کارت دلیل این نیست که پس از مرگ مغزی فرد نیازی به رضایت خانواده ندارد. فقط این موضوع نشان می‌دهد که آن فرد علاقه داشته که اگر مرگ مغزی شد اعضای بدنش به کسی اهدا شود و برای خانواده راحت‌تر است و این موضوع در تصمیم‌گیری به خانواده کمک می‌کند ولی قطعا باید اولیای دم رضایت دهند. یک موضوع که در مورد اهدای عضو باید بگوییم و اهمیت زیادی دارد این است که هر بیمار پیوند هزنه‌های زیادی را به جامعه تحمیل می‌کند هزینه دیالیز و بیمارستان فردی که نیازمند کلیه است بسیار بالاست. اگر افراد از یک فرد سالم کلیه بگیرند ما یک فرد سالم را هم ناقص کرده‌ایم و این فرد هم ممکن است به انواع بیماری‌ها دچار شود. ما باید به سستی برویم که هیچ عضو سالمی زیر خاک نرود این هم یک کار خیر و مصلحت‌گراست و هم بسیاری از افراد راجعاً می‌دهد.

نوع عمل‌های خیلی سخت هستند.

ما شاهد خرید و فروش کلیه هستیم برای این که این اتفاق وجود نداشته باشد چه باید بکنیم؟

در سیستم ما هیچ گونه خرید و فروش کلیه انجام نمی‌شود و همه چیز رایگان است. اولیای دمی که دچار مرگ مغزی نیز شده‌اند باید کار خیری که انجام می‌دهند هیچ گونه پولی دریافت نمی‌کنند. اگر اعضای هم‌بیمارانی که دچار مرگ مغزی می‌شوند اهدا شود ما نیازی به خرید و فروش عضو پیدا نمی‌کنیم و این مشکل رفع می‌شود. اما موضوع مهمی که وجود دارد این است که هر کسی که چه به صورت خیر و یا با گرفتن مبلغی کلیه خود را اهدا می‌کند، در معرض خطر قرار می‌گیرد. این فرد یک عضو خود را از دست می‌دهد و ممکن است با یک بیماری و یا تصادف مواجه می‌شوند این موضوع هم نیاز به فرهنگ‌سازی دارد. بیمارانی که پیوند کلیه انجام می‌دهند باید خیلی رعایت کنند. داروهایشان را به موقع بخورند آزمایش‌هایی که پزشکان تجویز می‌کنند به موقع بکنند و سر موقع به پزشک مراجعه کنند این

همه‌ی جراحی‌ها موفقیت آمیز است؟

درصد بالایی از جراحی‌ها موفقیت آمیز است ولی برخی از عمل‌ها هم ممکن است عضو را پس بزنند که این موضوع هم طبیعی است. ممکن است به دلیل سن مریض و یا اینکه وی تکلت پزشکی را رعایت نمی‌کند عمل موفقیت‌آمیز نباشد اما این موضوع درصد پایینی است و تعداد کمی از بیماران با مشکل مواجه می‌شوند این موضوع هم نیاز به فرهنگ‌سازی دارد. بیمارانی که پیوند کلیه انجام می‌دهند باید خیلی رعایت کنند. داروهایشان را به موقع بخورند آزمایش‌هایی که پزشکان تجویز می‌کنند به موقع بکنند و سر موقع به پزشک مراجعه کنند این

کسی که کارت اهدای عضو داشته باشد بدون رضایت اولیای دم پیوند اعضا انجام می‌شود؟

خیر. رضایت اولیای دم ضروری است.

شیشه سکوریت
نمایندگی انحصاری کارخانه شیشه سکوریت مهر صالح در سیرجان و نمایندگی انحصاری کارخانه کرکره برقی اطمینان در، در سیرجان
بلوار دکتر صادقی نرسیده به تقاطع دهخدا جنوبی
۰۹۱۳۳۴۷۱۹۵۹ - ۰۹۱۳۹۶۷۴۰۵۷۹
اله‌ی‌نساب

جناب آقای سید صادق طباطبایی
رییس اداره اوقاف و امور خیریه
شهرستان سیرجان
مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌نماییم. خداوند روح آن مرحومه را قرین مغفرت فرماید.
هفته‌نامه پاسارگاد

آگهی تغییرات شرکت مهمان گویان حیدر سیرجان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۴۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۳۸۷۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۵: سال مالی شرکت از اول فروردین ماه به اول دی ماه تغییر یافت. بنابراین سال مالی شرکت از اول دی ماه هر سال آغاز و در ۳۰ آذر ماه سال بعد پایان می‌یابد؛ بنابراین ماده ۵۱ اساسنامه اصلاح می‌گردد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری سیرجان (۳۵۵۷۰۲)

شمر شکلات
شکلات - آجیل
توش تلخ شور شینین
دهخدا شمالی ۰۹۱۳۳۷۹۴۲۵

برنج طلای شمال
عرضه مرغوب‌ترین برنج ایرانی به شرط پخت با نازل‌ترین قیمت
سوغات شمال:
(زیتون کنسروی در چه پک، سیر ترشی، رب انار، حبوبات گرم، ماش‌ها، عرقجات)
قابل توجه شرکت‌ها و موسسات
جهت هدیه شب عید کارکنان
از هم اکنون دست به کار شوید
کیسه به سفارش و چاپ لوگو یا برنادر شرکت مربوطه
بسته‌بندی ۵ و ۱۰ کیلویی
آدرس: خیابان امیرکبیر - روبه‌روی مسجد امیرالمؤمنین
برنج‌سرای طلای شمال
تلفن: ۰۹۱۳۳۴۷۸۳۹۷ - ۰۹۱۱۱۲۰۷۶۷۳
۴۲۲۰۵۶۳۵

امیر مهدی صفی‌پور
رتبه سوم خوشنویسی شهرستان سیرجان

رضا عارفی‌زاده
رتبه اول خوشنویسی خط ثلث شهرستان سیرجان (انتخابی استان)

شایان دستور جهان‌داری
رتبه دوم طراحی شهرستان سیرجان

امیر مهدی کمالی
رتبه دوم طراحی (پاستل) شهرستان سیرجان

موفقیت‌های به دست آمده را به شما و خانواده محترم تبریک می‌گوییم.
مدیر و موسس دبیرستان دوره اول معیاد نجف‌شهر

موفقیت چیزی نیست که دیگران از تو انتظار دارند موفقیت چیزی است که تو به آن می‌اندیشی
جناب آقای مجتبی غیائی
مدیر عامل شرکت پسته پدیده سیرجان
انتخاب شمارا به عنوان صادرکننده نمونه استان، صمیمانه تبریک عرض می‌نماییم.
کارکنان شرکت پسته پدیده سیرجان

کلینیک سونوگرافی
دکتر مرتضی نورمحمدزاده
متخصص رادیولوژی، سونوگرافی، MRI، سی تی اسکن
فارغ التحصیل دانشگاه تهران، عضو بنیاد ملی نخبگان
رتبه برتر کنکور سراسری
رتبه برتر امتحان رزیدنتی (دستاری)
انجام انواع سونوگرافی‌ها با پیشرفته‌ترین دستگاه سال ۲۰۱۹ میلادی
سونوگرافی‌های معمولی
سونوگرافی‌های تخصصی (داپلر، رنگی، سه بعدی، چهار بعدی، آنومالی، اندوواژینال)
سونوگرافی اکوکاردیوگرافی قلب جنین
سونوگرافی بزرگسالان و کودکان
خیابان شریعتی - مجتمع تخصصی فردوس، جنب آزمایشگاه دکتر کیهانی
(رو بروی ساختمان مرکزی بیمه ایران) - ۰۳۴ ۴۲۲۳۴۶۹۹